

اخبار
<p><b>بهره برداری از ۹ پروژه آبرسانی در شهرستان دیواندره</b></p> مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد: ۹ پروژه آبرسانی در شهرستان دیواندره استان کردستان با اعتبار ۱۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان گفت: ۹ پروژه آبرسانی روستایی در شهرستان دیواندره با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال و با هدف تأمین آب شرب پایدار ۳ هزار نفر به بهره برداری رسید. محمد فرهاد با بیان این مطلب گفت: آبرسانی به این روستاها با هدف رفع تنش آبی و در قالب طرح چهار آبرسانی در دستور کار شرکت قرار گرفت و طی آن اقداماتی چون احداث مخزن، حفاری و لوله گذاری خط انتقال، احداث ایستگاه سرچاهی و انشعابات انجام شد. وی افزود: با بهره برداری همزمان از این ۹ پروژه، آبرسانی به روستاهای قاجیان، کانی کبود، یوزباشکندی، توکلان، مران، آب باریک، علی آباد مران و مرادقلی انجام و مردم این روستاها از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم به صورت پایدار بهره مند شدند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان افزود: برای تأمین آب شرب این ۹ روستا، عملیات احداث ۱۳ پاپ مخزن بتنی با حجم ۹۰۰ متر مکعب، ساخت ۲ ایستگاه سرچاهی، اجرای خط انتقال اصلی به طول ۶۹ کیلومتر و ۲۵ کیلومتر انشعاب داخل روستایی اجرا شد. فرهاد تصریح کرد: طرح چهار آبرسانی شهرستان دیواندره با هدف تأمین آب شرب پایدار ۳۵ روستا و برای جمعیت ۷۸۰۰ نفر در حال اجرا است.

## صدور ۱۸۷ مورد اخطار در برنامه پایش مصرف گاز ادارات دولتی استان گلستان

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در این خصوص گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغی معاون اول رئیس‌جمهور به کلیه ادارات و سازمان‌های دولتی، این شرکت فرآیند پایش اندازه‌گیری و نظارت مصرف گازطبیعی را در برنامه نظارتی خود قرار داده‌است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، علی طالبی با اعلام این مطلب، افزود: این شرکت نیز حسب برنامه‌های تدوین‌شده ، با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط، پایش های دوره‌ای خود را در راستای کنترل نمای رفاه ادارات انجام داده که در این رابطه تاکنون ، ۴۱۷۴ مورد بازدید و پایش مصرف روزانه انجام پذیرفته که نتیجه آن مندر صورت ۳ مورد ممانعت، ۱۸۷ مورد اخطار و ۲ مورد نیز قطع گاز برای ادارات برمصرف بوده است. طالبی تصریح کرد:کارشناسان این شرکت در مرحله پایش مصرف ، ضمن بررسی و ارزیابی دمای محیط ادارات ، راهکارها و توصیه‌های لازم را به ادارات مربوطه ارائه می‌کنند تا هر چه سریع‌تر با انجام اقدامات مناسب ، مصرف گاز را بهینه‌نمایند.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در خاتمه، با قدرتی از همکاری و همکاری کلیه ادارات استان که جهت اجرای شایسته پایش دما نهایت همکاری را داشته‌اند، بر استمرار انجام این طرح باهدف نهادهی‌سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید کردند.

## پیشرفت ۹۶ درصدی پروژه مسکن بهارستان در گنبد کاووس

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از پیشرفت و روند رو به رشد پروژه مسکن بهارستان در شهرستان گنبد کاووس خبر داد و گفت: در حال حاضر ساخت این پروژه ۹۶ درصد پیشرفت دارد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهدی ملک مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: در شهرستان گنبدکاووس بیش از ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده که از این تعداد حدود ۱۳ هزار متقاضی واجد شرایط هستند.وی افزود: اجرای طرح نهضت ملی مسکن در گنبد کاووس رشد قابل توجهی داشته و این شهرستان می باشد.وی تصریح کرد: در حال حاضر پروژه ۹۶ واحدی بهارستان یکی از پروژه های فعال شهرستان گنبد است.مهندس ملک ادامه داد: این پروژه با پیشرفت ۹۶ درصدی در مرحله نازک کاری بوده که در سالجاری به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: از دیگر پروژه های فعال گنبد کاووس یک پروژه ۲۰۰ واحدی نگارستان می باشد که هم اکنون پروانه های ساختمانی این پروژه صادر شده و در مرحله اجرای فوندانسیون است.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در انتها گفت: پروژه نگارستان در ابتدای جاده گنبد – آزادشهر و در عرصه ای به مساحت دو هکتار اجرایی می شود.

عبدالمجید دراهکی در نشست ارائه برنامه‌ها و رویکردهای فنی و حرفه‌ای در بوشهر اظهار کرد: پیرامون توسعه کمی و کیفی آموزش‌های مهارتی، بخش غیردولتی همسو با بخش دولتی، در سند آمایش استان، جلب مشارکت در بخش غیر دولتی و بنگاه‌های اقتصادی زود بازده برای سرمایه گذاری و آموزش‌های مهارتی با پشتیبانی بخش دولتی است. وی افزود: تدوین سند جامع استانی مهارت بر اساس مطالعات منطقه‌ای و آمایش سرزمین، استاندار نویسی دوره‌های آموزشی جدید، بروز رسانی آموزش‌های مهارتی، ارتقای مهارت‌های مربیان این سازمان، ترویج و تشویق مهارت آموختگان در ایجاد تعاونی‌های مهارت بنیان متناسب با ظرفیت‌های اقتصادی، راه اندازی و تأسیس مراکز رشد و هدایت نخبگان مهارتی به سوی این بنگاه‌ها جهت تجاری سازی ایده‌ها، ایجاد واحدهای مطالعاتی و پژوهشی به منظور ترویج، تشویق و تطبیق ظرفیت‌های درون سازمانی با مطالبات بیرونی و تنوع بخشی در برنامه‌های آموزشی این اداره کل است.

دراهمی تأکید کرد: فراهم کردن زیر ساخت‌ها و بستر سازی جهت حضور تشکل‌های حمایتی و خیرین مهارتی، کارایی‌ها و بنگاه‌های کسب و کار در جنب و جوار مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی و غیردولتی، آینده پژوهی مشاغل در حوزه‌های اصلی فناوری و تهیه و تدوین مدل‌های نو و جدید با هدف ارتقای شاخص‌ها و مؤلفه‌های آموزشی در امر مهارت آموزی است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر تأکید کرد: این امر شامل همه نیروی منابع انسانی، تجهیزات آموزشی کارگاهی، منابع آموزشی و استانداردها و فضاها و اماکن آموزشی است.

وی، مجموع عملکرد آموزشی بخش دولتی در ۹ ماهه سال جاری را پنج میلیون و ۱۸۹ هزار و ۲۴۱ نفر ساعت معادل ۲۶ هزار و ۳۴۹ نفر دوره دانست و افزود: در این دوره در مجموع تعداد ۱۷ هزار و ۶۸ نفر مرد و ۹ هزار ۲۸۱ نفر زن متقاضی بوده اند. دراهکی ادامه داد: سهم آموزش‌های مهارتی غیررسمی در بخش دولتی در خوشه‌های صنعت ۴۱ درصد، خدمات ۴۸ درصد، کشاورزی ۴ درصد و فرهنگ و هنر ۷ درصد تخمین زده شد.

وی بیان داشت: مجموع هزینه‌های آموزشی در بخش غیردولتی در نه ماهه سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲

مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان بوشهر:

# آموزش‌های مهارتی در بوشهر شتاب گرفت

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر از تحقق ۱۱۷ درصدی برنامه‌های آموزشی خبر داد و گفت: اجرای برنامه‌های آموزش مهارتی در استان بوشهر شتاب گرفت.



اطلاعات، مراقبت و زیبایی، طراحی و دوخت، تکنولوژی فرهنگی، عمران، تأسیسات، صنایع دستی و... در قالب ۶۴۰ حرفه مهارتی به متقاضیان ارائه شده است. این مقام مسئول گفت: درصد تحقق آموزش‌های مهارتی غیررسمی در بخش غیردولتی در ۹ ماهه امسال را ۱۱۷ درصد از تعهد را پوشش داده است. وی افزود: مجموعاً در استان بوشهر ۳۰۸ آموزشگاه دارای مجوز بوده و بیش از ۴۰ درصد تعهدات آموزشی اداره کل را اجرا می‌نمایند که از این تعداد ۱۸۷ آموزشگاه در حوزه بانوان، ۶۸ آموزشگاه در حوزه برادران و ۵۳ آموزشگاه به صورت دو منظوره فعالیت

می‌لین و ۵۵۱ هزار و ۳۰۱ نفر- ساعت در قالب ۱۵ هزار و ۹۷۵ نفر دوره آموزشی در آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد استان بوشهر اجرا شده است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر بیان کرد: از ۱۵ هزار و ۹۷۵ نفر دوره آموزش ارائه شده، ۱۲ هزار و ۳۰۹ نفر زن و ۳ هزار و ۶۶۲ نفر مرد و ۹ هزار ۲۸۱ نفر زن متقاضی بوده اند.

دراهمی تأکید کرد: فراهم کردن زیر ساخت‌ها و بستر سازی جهت حضور تشکل‌های حمایتی و خیرین مهارتی، کارایی‌ها و بنگاه‌های کسب و کار در جنب و جوار مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی و غیردولتی، آینده پژوهی مشاغل در حوزه‌های اصلی فناوری و تهیه و تدوین مدل‌های نو و جدید با هدف ارتقای شاخص‌ها و مؤلفه‌های آموزشی در امر

در ارزیابی شورای فنی استان مشخص و اعلام شد

### کسب رتبه برتر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی براساس ارزیابی کارگروه نظارت بر پروژه‌های عمرانی شورای فنی استان حائز رتبه برتر در بین دستگاه‌های اجرایی آذربایجان شرقی شد.

ارزیابی دستگاه‌های استان آذربایجان شرقی بر اساس شاخص‌های کیفیت، دستیابی به اهداف یکساله، درصد تحقق خاتمه، نحوه اجرا و روش ارجاع کار تعداد ۱۵۰ پروژه راهداری انجام گرفت.

### معاون دادگستری قزوین: رفع مشکلات اقتصادی جامعه نیازمند مشارکت مردم در انتخابات است



دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان قزوین گفت: همه مردم دقت نظر داشته باشند که رفع مشکلات اقتصادی در جامعه نیازمند مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است. علی فولیان در هفتمین جلسه ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان قزوین که با حضور اعضای ستاد امنیت انتخابات استان در استانداری قزوین برگزار شد ضمن اشاره به اینکه مجلس، محور بسیاری از تصمیم‌گیری‌ها، قانونگذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها است؛ بر اهمیت و حساسیت انتخابات این دوره مجلس شورای اسلامی تأکید و عنوان کرد: مردم با مشارکت و حضور در انتخابات، در مدیریت کلان کشور نقش آفرینی می‌کنند. بنابراین باید اهمیت و حساسیت انتخابات این دوره مجلس شورای اسلامی با استفاده از تمام ظرفیت‌های قانونی برای مردم و مسئولان تبیین شود.

دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان قزوین در ادامه افزود: آحاد جامعه می‌بایست دقت نظر داشته باشند که برای رفع مشکلات اقتصادی در جامعه نیازمند مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و به تبع آن تشکیل مجلس مقتدر و متخصص باشند.

در راستای برگزاری کنگره ملی شهدای خوزستان

### اولین دوره انتخاب کتاب شهدای خوزستان برگزار می‌شود

در راستای برگزاری کنگره ملی شهدای خوزستان، به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و کمیته تالیف تدوین و نشر کنگره اولین دوره کتاب شهدای خوزستان برگزار می‌شود. مجید منادی ، در جمع خبرنگاران، از رونمایی از پوستر اولین دوره انتخاب کتاب شهدای خوزستان خبر داد و اظهار کرد: این پوستر در حاشیه نشست هماهنگی کنگره ملی شهدای استان با حضور نماینده‌ولی‌فقیه دراستان، استاندار خوزستان و دیگر مسئولان استان رونمایی شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اضافه کرد: این رویداد با موضوع خاطره و داستان، زندگی‌نامه شهدا، مدافعان حرم، شعر و نثر ادبی درباره شهید، کودک و نوجوان و مستند (وقایع نگاری دفاع مقدس) برگزار می‌شود.

وی از کلیه نویسندگان، مؤلفان، ادبا، شاعران و همه کسانی که آثاری در رابطه با شهدا دارند، دعوت کرد در رویداد انتخاب کتاب شهدای خوزستان شرکت کنند و افزود: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا (۲۸ دی) به دفتر کمیته تالیف، تدوین و نشر کنگره ملی شهدای خوزستان واقع در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ارسال کنند. منادی، آغاز داوری آثار را (۳۰ دی) و برگزاری آیین پایانی این رویداد را بهممن ۱۴۰۲اعلام کرد و ادامه داد: آثار ارسال باید در فاصله زمانی سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۲ برای اولین بار چاپ و محل انتشار اثر می‌تواند در هر جای کشور باشد اما موضوع درباره شهدای استان خوزستان باشد در غیر این صورت آثار مورد پذیرش نخواهد بود. وی تصریح کرد: ارسال فرم اعلام وصول به همراه اثر الزامی است و شرکت‌کنندگان باید سه نسخه از کتاب را به همراه برگه اعلام وصول و فرم درخواست شرکت در فراخوان به نشانی دبیرخانه ارسال کنند. فرم‌های مربوطه در پرتال اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به نشانی khz.farhang.gov.ir قابل دریافت است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان یاد آور شد: به برگزاریدگان هر بخش لوح تقدیر و تندیس و جایزه نقدی اهدا می‌شود.

اخبار
<p><b>برگزاری بیست و ششمین جلسه شورای مسکن استان به ریاست استاندار بوشهر</b></p> مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر از برگزاری بیست و ششمین جلسه شورای مسکن در سالجاری به ریاست استاندار خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر ، بیست و ششمین جلسه شورای مسکن استان در سالجاری به ریاست دکتر محمدی زاده استاندار بوشهر با حضور مهندس هادی رستمیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مهندس سید محمود دستغیبی مدیر کل راه وشهرسازی استان بوشهر و سایر مدیران دستگاههای اجرایی عضو شورا بصورت حضوری و فرمانداران شهرهای استان در جلسات استانداری بوشهر برگزار شد. سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر با اشاره به موارد مهم ذکر شده در جلسه گفت: با عنایت به تأکید رییس جمهوری در تسریع ساخت واحدهای نهضت ملی باید تمامی دستگاه‌های اجرایی و خدمت رسان در پروژه نهضت ملی مسکن بیش از پیش پای کار باشند. دستغیبی در خصوص آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن اظهار داشت: براساس اقدامات انجام شده تا کنون ۷۸۰۴۹ نفر در استان بوشهر نسبت به ثبت نام در طرح اقدام ملی مسکن اقدام کرده اند که از این تعداد تا کنون ۶۳۰۲۷ نفر واجد شرایط هستند که ۶۳۰۲ نفر مبلغ اولیه ۴۰ میلیون را واریز وجه انجام داده‌اند. در ادامه این جلسه مسائل عمده‌ای که فرمانداران در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن با آن مواجه هستند مطرح شد و مورد رسیدگی قرار گرفت.

## ورزشکاران باشگاه اکسیر قهرمانی با کسب ۲۵ مدال رنگارنگ خوش درخشیدند

در این دوره از مسابقات که با شرکت بیش از دو هزار ورزشکار در تمامی رده های سنی در دو بخش آقایان و بانوان در دو روز به میزبانی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد ورزشکارانی از هشت کشور ایران، عراق، ارمنستان، افغانستان ، روسیه گرجستان، عمان و آذربایجان با هم به رقابت پرداختند. به گزارش خبرنگار ما - ورزشکاران باشگاه اکسیر قهرمانی به عنوان نماینده استان البرز در هجدهمین دوره مسابقات بین المللی کاراته جام ایران زمین با کسب ۲۵ مدال رنگارنگ خوش درخشیدند.

در این مسابقات محمد طاها عطائی ، پارسا شیر محمدی ،ایوب ایوبی نژاد ،سید امیرضا حسینی بقاء، طاها قزلباش ، آرتین احمد زاده، متین دین محمد ،مبین دین محمد (مدال طلا) امیر محمد تقی لویی ، محمد رضا تقی لویی ، مصطفی سهرابی، آرتین صمائیان ،آراد صمائیان ،دانیال نبی ، رهام متقی ، امیرعلی نوروزی ، محمد صدرا حقیقت (مدال نقره) کوروش دین محمد ،امیر حسین صمائیان ،آرین بوشهری ، ابو الفضل زمانیان ، محمد مهدی صفایی ، امیر عباس زمانیان ، رهام خاکباز و کیان توکل (مدال برنز) و دختران ملیسا میر بزرگی ، ثنا خلیفی ،مانلی بابا زاده ، سانای عابدینی ، غزل میانیچی (مدال طلا) آیتاز سپهری، کیانا دین محمدف ،رسمان نوری فر(مدال نقره)آوا نبی ، آرامش موسوی ، ترنم ترابی (برنز)

## انتصاب مدیرمخابرات منطقه گیلان بعنوان عضو کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان

حسنی مدیرمخابرات منطقه گیلان ، بعنوان عضوکمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گیلان ، طی حکمی از طرف “سید سجاد عبدالهپان” مدیرفناوری اطلاعات ،امنیت فضای مجازی و شبکه دولت و رییس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان ، مهندس “یداله حسنی “ بعنوان عضو کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان منصوب گردید.

به موجب این ابلاغ جنابعالی به عنوان عضو کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری منصوب می شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از تجربیات و توانمندی های خود در اجرای وظایف محوله موفق و موید باشید.

استاندار زنجان:

### امسال ۶۰میلیون دلار جذب سرمایه گذاری در زنجان انجام شده است

استاندار زنجان گفت: این استان در بهبود محیط کسب و کار رتبه سوم کشور را دارد که بر این اساس در نیمه نخست امسال ۶۰ میلیون دلار جذب سرمایه گذاری خارجی در استان صورت گرفت. وی در نشست شورای اداری استان زنجان گفت: این استان در بهبود محیط کسب و کار رتبه سوم کشور را دارد که بر این اساس در نیمه نخست امسال ۶۰ میلیون دلار جذب سرمایه گذاری خارجی در استان صورت گرفت. وی افزود: در دولت سیزدهم ۱۱۰ هزار میلیارد ریال در کشاورزی این استان سرمایه گذاری شده و ارزش صدور پروانه‌های بهره برداری در بخش صنعت نیز به بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. وی گفت: در رابطه با پسماند روی نیز قرارگاه امام حسن (ع) متولی

این امر است و امیدواریم که به‌زودی فرایند انتقال انجام شود. افشارچی افزود: در سفر قبل در ارتباط با شرکت‌های دانش‌بنیان توانی نداشتیم ولی امسال به ۹۳ شرکت ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارائه و به آنها زمین اختصاص داده شده است. همچنین در همین حوزه سکوی ابری هوش مصنوعی افتتاح شد که سبب اتفاق بی‌نظیری در منطقه شمال غرب کشور خواهد شد. وی افزود: فرایند انتقال پروژه‌های بود که زنجان در آن سرلند بود و این سرلند پروتئینی نیز انجام شد. استاندار زنجان گفت: در حوزه صنعت هدف گذاری تولید ناخالص ملی ۲.۵ همت بود که از سال (۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲) ۱۳.۵ همت سرمایه گذاری رسیده و همین میزان سرمایه‌گذاری را در بخش معدن داشتیم که میزان سرمایه‌گذاری این بخش به ۴۵ میلیارد هدف گذاری شد. افشارچی با بیان اینکه زنجان یکی از پایین‌ترین نرخ‌ها را در بخش بیکاری داشته و نرخ مشارکت اقتصادی به بالای ۵۰ درصد رسیده و در شاخص امنیت فضای کسب و کار رتبه ۳ کشور را دارد که نشان از امنیت استان برای سرمایه‌گذاران است، افزود: در شش ماهه اول امسال ۶۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری در استان ثبت شد.